
Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: DO/DZ-381-1-162/20 

Gliwice; dnia 06.11.2020 r. 

INFORMACJA 
p rz ekaz a na na po ds t awi e  art .  86 u s t .  5  u s tawy z  d ni a  29 s ty c zni a 2 0 04 r .  Pra w o  z am ó w ie ń p u bl i cz n y ch  

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

29.10.2020 r. pod numerem 603632-N-2020 na dostawę sterylizatora parowego dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu 

Badawczego Oddziału w Gliwicach 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 06.11.2020 r. godz. 09:00 nie wpłynęła ani jedna oferta. 

Jednocześnie, Zamawiający podaje kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 169 466.76 zł brutto. 

Osoba sporządzająca informację: Sekretarz Komisji Przetargowej mgr inż. Anna Iwan 


